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W związku z ogłoszeniem iż nasze miasto znalazło się w czerwonej strefie epidemiologicznej1.
przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, o bezwzględne przestrzeganie zasad tzn. o
dezynfekowanie rąk w świątyni oraz zasłanianie ust i nosa. Prosimy także, w miarę możliwości,
o zachowanie właściwego dystansu. Ponadto Ks. Biskup Jacek Jezierski udzielił, do 15
listopada, dyspensy od udziału we mszy św. niedzielnej osobom starszym, chorym i ich
opiekunom oraz pracownikom służby zdrowia.

 

Dzisiaj obchodzimy Światowy Dzień Misyjny, którego hasłem jest zawołanie: „Oto ja, poślij1.
mnie”. Na naszej parafialnej stronie internetowej można przeczytać orędzie papieża
Franciszka na ten dzień.

 

Zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym codziennie o godz. 17.30, z dziećmi na1.
różańcu modlimy się w środy i piątki o 16.30 a z młodzieżą oraz wszystkimi „zabieganymi” w
piątki o godz. 20.00.
W poniedziałek wspominamy 36 rocznicę śmierci księdza Jerzego Popiełuszki, który oddał2.
swoje życie służąc Bogu i Ojczyźnie. W czasie różańca będziemy modlić się w intencji naszej
Ojczyzny.
W czwartek 22 października obchodzić będziemy liturgiczne wspomnienie św. Jana Pawła II.3.
Podczas modlitwy wieczornej będziemy polecać nasze intencje za wstawiennictwem tego
Wielkiego Polaka i zgłębiać bogactwo Jego duchowości.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz4.
intencje na Msze św. zbiorowe, które odprawimy 2 listopada o godz. 9.00 i 18.00. Formularze
są wyłożone przy wyjściu z kościoła.
W naszym kiosku parafialnym można nabyć prasę katolicką. Jest również dostępny najnowszy5.
numer Głosu Brata, w którym można prześledzić nasze duszpasterskie aktywności z ostatnich
miesięcy oraz książka miesiąca ks. Dominika Chmielewskiego.
Zachęcamy do korzystania z parafialnej strony internetowej. Tam na bieżąco można śledzić6.
nasze parafialne aktywności w różnych wymiarach.
Przypominamy także, iż na każdą niedzielę nasza młodzież przygotowuje biuletyny liturgiczne,7.
które mają pomóc w przeżywaniu liturgii. Drobna ofiara złożona przy wyjściu z kościoła
wspiera działalność Duszpasterstwa Młodzieży Lux Cordis.
W przyszłą niedzielę rozpoczniemy czas zimowy. Przypominamy o przestawianiu zegarków o8.
godzinę do tyłu z 3.00 na 2.00. Uwzględnijmy ten fakt wybierając nasze spotkanie z
Chrystusem na Eucharystii.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Przed tygodniem zebraliśmy9.
przed kościołem i przekazaliśmy na rzecz Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” kwotę 3 tys.
900 zł.
Do wieczności w minionym tygodniu odeszli nasi parafianie:10.



Śp. Czesław Kawka z ul. Kołobrzeskiej lat 80
Śp. Stanisław Daszkiewicz z ul. Rzeczypospolitej lat 69
Śp. Feliksa Mysłowska z ul. Kołobrzeskiej lat 98
Śp. Helena Szymańska z ul. Kołobrzeskiej lat 87
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


